

استفاده ابزاری غرب از حقوق بشر/ اروپا یهودیان را به صورت مسالمت‌آمیز اخراج کرده است



عضو پارلمان یازدهم با انتقاد شدید از برخی کشورهای منطقه، گفت: متأسفانه شاهد هستیم که برخی از سران کشورهای اسلامی در قبال جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه خود را به خواب زده‌اند.

"ذبیح‌الاعظمی ساردویی" نماینده جیرفت و عنبر آباد در مجلس شورای اسلامی در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، به خبرنگار حوزه پارلمانی خبرگزاری تقریب گفت: صهیونیست‌ها به بهانه پیدا کردن رزمندگان حماس، به اماکن عمومی از جمله بیمارستان‌ها حمله می‌کنند و در این حملات زنان و کودکان بی‌گناه را از بین می‌برند.

این عضو پارلمان یازدهم با اشاره به مظلوم‌نمایی صهیونیست‌ها در ماجرای هلوکاست گفت: شاهد هستیم که یک سلسله موزه‌های تاریخی با هدف مظلوم‌نمایی در موضوع هلوکاست در کشورهای اروپایی تاسیس شده است. امروز این سوال مطرح است که آیا این کشورهای مدعی حقوق بشر حاضر هستند که جنایات شکل گرفته علیه مردم مظلوم غزه را نیز در یک موزه تاریخی به نمایش بگذارند.

این نماینده مجلس تصریح کرد: تمامی مردم جهان متوجه شدند که "حقوق بشر" تنها یک شعار از سوی کشورهای غربی و اروپایی است و آنها در عمل چشم خود را بر روی جنایات علیه بشریت می‌بندند.

اعظمی سارودی جنگ را یک پدیده شوم دانست که همه باید آن را محکوم کنند.

وی با رمزگشایی از یک واقعه تاریخی، بیان داشت: اروپا به صورت مسالمت آمیز یهودیان را از این قاره اخراج کرده است و آنها را پس از جنگ جهانی به مناطق دیگر جهان کوچ داده است. در این مسیر نیز آنها را با یک بهانه دروغین به عنوان "سرزمین پدری"، به مناطق مسلمان نشین خاورمیانه سوق داده است.

این نماینده مجلس با انتقاد از مواضع برخی از کشورهای اسلامی، بیان داشت: قطعاً کسی با یهودیان سرستیز و جنگ ندارد، اما همه مردم آزاده جهان مخالف صهیونیست‌ها هستند. امروز نیز شاهد هستیم که برخی از سران کشورهای منطقه خود را در قبال سیاست‌های منطقه‌ای صهیونیست‌ها به خواب زده‌اند و اقدامی عملیاتی در قبال جنایات علیه مردم مظلوم غزه انجام نمی‌دهند.

اعظمی سارودی در پایان گفت: امروز نزدیک به دو میلیارد مسلمان در جهان وجود دارند، قطعاً می‌توان از این ظرفیت بر علیه صهیونیست‌ها بهره گرفت. هرچند پس از جنایات شکل گرفته از سوی صهیونیست‌ها، شاهد بودیم که حتی غیرمسلمانان نیز از اقصی نقاط جهان علیه این جنایات اعلام موضع کردند و دست به تظاهرات زدند.